РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              от  28 февраля    2018г.                                                 № 16
                                                       с.Приисковое
О  внесении изменений в состав  комиссии при
 Администрации  Приискового сельсовета
по распределению жилья, утвержденной

постановлением от 14.06.2017г № 42
     На основании Закона Республики Хакасия от 11.12.2006г. №68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, администрация Приискового сельсовета  постановляет:
1. Внести изменение в состав комиссии Администрации Приискового сельсовета  по распределению жилья  (Приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приискового сельсовета                                                       В.Н. Сауков
                                                                          Приложение к постановлению

                                                                  Администрации  Приискового сельсовета

                                                                          № 16 от 28.02.2018 г.

                          Состав комиссии по распределению жилья

Председатель комиссии: Сауков В.Н.- Глава Приискового сельсовета

Члены комиссии:  Р.Н. Шманаев  -директор МКП «Приисковое ЖКХ»

                                А.В. Богданов  - депутат по  избирательному округу №7
                                Моисеева Н.А. -  депутат по избирательному округу №6
                                М.П. Уколова-   заведующая канцелярии

                                                              администрации  Приискового сельсовета
                                Галаган  Е.А .-  Мастер  по ремонту и эксплуатации

                                                              жилфонда МКП «Приисковое ЖКХ»
Глава Приискового сельсовета                                                         В.Н. Сауков